
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 574

Data da emissão do comprovante: 29/07/2024 15:17:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2021

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de combustíveis para atender as necessidades das Secretarias, Fundos de Assistência
Social, Educação, Saúde e Município de Itaituba
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2021.
Objeto: Aquisição de combustíveis para atender as necessidades das Secretarias, Fundos de
Assistência Social, Educação, Saúde e Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 15/04/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguir Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/574/paquisicao-de-combustiveis-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-fundos-de-assistencia-social-educacao-saude-e-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9dfb8fbd693ea92ca488b5785373aaf.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
06/05/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

06/05/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

06/05/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

06/05/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

05/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

01/04/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

01/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

01/04/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

01/04/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

01/04/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

01/04/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210093/2021 PETROBR... 30/04/2021 30/04/2022 R$ 8.288.305,00 Visualizar

20210092/2021 PETROBR... 30/04/2021 30/04/2022 R$ 1.007.972,10 Visualizar

20210091/2021 PETROBR... 30/04/2021 30/04/2022 R$ 1.826.618,90 Visualizar

20210090/2021 PETROBR... 30/04/2021 30/04/2022 R$ 37.628.897,43 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00af559063ebeb6563a845bb60dce00e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55ab70d4902a469ea6fce18c76c892e5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5413e279265c34a582bafe7681cb6fa3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6c1a6f063b7eeaa62fd194591498172.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8920c31e090e5c9906c7e734c9d2ba7e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7991fed07074aa14acd69eac33aa569b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c236248803764db5d2dd660fc6477186.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe5f65071be06db8fa04ca88df51b271.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7808cf38d9f397c4d91d2f0d93e6bf70.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cb2fb417a40959f94fa59323b6708f8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0fe169474c472c405af40e0444b8292.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/148
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/147
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/146
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/144

